#3 Câmara Municipal de Ribeirão Preto
lado de Sao Paulo

OFEXP. nª 685/2

wacuão Pichu. cm 10 dr .«guxm de 2021

Para

CARLA PATRICIAALVES CAMILO

Dirigimo—nos à prcºcnçu nu Vs" pam encaminhar cópin dn

requerimento nº 5288 'EÚZI de aumria do wreadm Mauricio (jasmrini

mms. suhmmmm com pmlexms de emma & consideração

.; %ALESS ' ARACA WA'ÍI OREVO
!“ Secretário

rh. m

ªªª“ Câmara Municipal de Ribeirão Preto
tado de Sao Paulo

REQUERIMENTO Nº 5288/2021

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES A SRA CARLA

PATRICIA ALVES CAMILO. NOVA PRESIDENTE DO

ROTARY CLUB DE RIBEIRÃO PRETO » ALTA

MOGIANA.

SENHOR PRESIDENTE

"

murwíãklu

(
ssaasza

FCE:

Apreszmamos a consideração da Cªsª o seguinte:

nundn

nnqnnI

nis'muudmmmwm

W

mumcmew

“wwe

mmm

“Sen/W pam Transfºrmar Vidas", esse é 0 Isma mundqal do

Rotary para ano rezam 2021-2022. e com base nesse Iema mspwador. dest-names a nova
Preswdente do Rotary Club de Rmenãe Preto , Ana Mogiana, Sra Cana Palrima Alves

3Camuc, uma gesxae profícua. repleta de conqurstas e que traduza «elmente os :deaxs

falamos.

ao

em

azmz'zuz'

REQUEREMOS, na Forma regwmenlel & Consmumonal, depots
de ouvido () Plenáno desta Egrégra Casa de Lews, que conste na ata dos Irabalhos
Iegstahvos Moção de CongraIuIações a Sra Cana PaIricia Alves Camilo, Presidente do

Rmmry Clube de waelrão Prem - Alta Mogiana Oncle-se & no endereçu' R, Gwlbenn

Canas da SIIva, 170 > Jardim Cnsto Redentor - Ribewrãc Preta - SF, 1A063-397

Sala das Sessões, 26 de |th0 de 2021

a

%

s
%

MAURÍCIOGASPAR/NI
Veleldor - PSDB

Assinado dígwlelmenh Por
MAURICIOMEN &

amnsm GA ”um!
6614249840
nau-0210512021 08.59

“Swªn

maiª

%%

º
as

»

3%,»

ia

à
:

É...!ããuã

ªê

E;

...a.

a
5

ªs

.,

5553

“.

ê,?

"à

233

Em?»

(É;

asia:

,;

E
a
.?

É

.
É
.

3
N,

&

âusã

E.

ai.,

EEE

É?»

NG:-m

,z
=

555%;